
RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 15:49:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Sprint Férfi Abszolút
1 5 Skáfár Péter 01:14:31 00:00:00 00:16:21 00:38:10 00:19:59

2 20 Kovács Gábor 01:14:46 00:00:14 00:18:21 00:36:57 00:19:27

3 7 Varga Ferenc 01:17:02 00:02:30 00:19:55 00:37:17 00:19:49

4 19 Hegedűs Miklós - 01:17:24 00:02:52 00:18:19 00:38:49 00:20:16

5 10 Csőgör Péter 01:19:14 00:04:42 00:20:09 00:36:55 00:22:09

6 9 Szabó Gyula 01:19:59 00:05:27 00:21:06 00:37:38 00:21:15

7 22 Jakabfy Zoltán Zalatriatlon 01:21:33 00:07:01 00:21:00 00:40:18 00:20:14

8 24 Balázs Béla 01:22:08 00:07:36 00:20:38 00:38:04 00:23:24

9 15 Csikász István Trikolor Kazincbarcika 01:27:04 00:12:32 00:24:02 00:40:33 00:22:28

10 21 Czigány Ferenc 01:28:44 00:14:12 00:21:01 00:45:17 00:22:25

11 13 Fenyősi Zoltán 01:31:33 00:17:01 00:25:49 00:41:12 00:24:30

12 16 Horváth Bálint Hokuszpok SE 01:35:07 00:20:35 00:23:00 00:44:57 00:27:08

13 1 Schrőter Béla 01:40:00 00:25:28 00:24:40 00:49:31 00:25:48

14 17 Köves Marcell SasyBt. 01:40:26 00:25:54 00:24:35 00:49:02 00:26:48

15 3 Benedek János 01:40:34 00:26:02 00:30:35 00:44:39 00:25:18

16 6 Dósa Attila 01:41:59 00:27:27 00:24:30 00:49:29 00:27:59

17 4 Deregi László 01:45:21 00:30:49 00:29:09 00:45:35 00:30:36

18 23 Heckenast Ádám 01:17:23 -1 kör 00:22:21 00:55:01

Tempo Sport Kft  1/ 5



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 15:49:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Sprint Női Abszolút
1 2 Schrőter Petra 01:44:17 00:00:00 00:24:26 00:49:42 00:30:08

Tempo Sport Kft  2/ 5



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 15:49:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Sprint Felnőtt férfi
1 20 Kovács Gábor 01:14:46 00:00:00 00:18:21 00:36:57 00:19:27

2 19 Hegedűs Miklós - 01:17:24 00:02:38 00:18:19 00:38:49 00:20:16

3 22 Jakabfy Zoltán Zalatriatlon 01:21:33 00:06:47 00:21:00 00:40:18 00:20:14

4 16 Horváth Bálint Hokuszpok SE 01:35:07 00:20:21 00:23:00 00:44:57 00:27:08

5 6 Dósa Attila 01:41:59 00:27:13 00:24:30 00:49:29 00:27:59

6 23 Heckenast Ádám 01:17:23 -1 kör 00:22:21 00:55:01

Tempo Sport Kft  3/ 5



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 15:49:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Sprint Szenior férfi
1 5 Skáfár Péter 01:14:31 00:00:00 00:16:21 00:38:10 00:19:59

2 7 Varga Ferenc 01:17:02 00:02:30 00:19:55 00:37:17 00:19:49

3 10 Csőgör Péter 01:19:14 00:04:42 00:20:09 00:36:55 00:22:09

4 9 Szabó Gyula 01:19:59 00:05:27 00:21:06 00:37:38 00:21:15

5 24 Balázs Béla 01:22:08 00:07:36 00:20:38 00:38:04 00:23:24

6 15 Csikász István Trikolor Kazincbarcika 01:27:04 00:12:32 00:24:02 00:40:33 00:22:28

7 21 Czigány Ferenc 01:28:44 00:14:12 00:21:01 00:45:17 00:22:25

8 13 Fenyősi Zoltán 01:31:33 00:17:01 00:25:49 00:41:12 00:24:30

9 1 Schrőter Béla 01:40:00 00:25:28 00:24:40 00:49:31 00:25:48

10 17 Köves Marcell SasyBt. 01:40:26 00:25:54 00:24:35 00:49:02 00:26:48

Tempo Sport Kft  4/ 5



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 15:49:16

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Sprint Veterán férfi
1 3 Benedek János 01:40:34 00:00:00 00:30:35 00:44:39 00:25:18

2 4 Deregi László 01:45:21 00:04:47 00:29:09 00:45:35 00:30:36

Tempo Sport Kft  5/ 5



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Férfi Abszolút
1 25 Ádám Szabolcs Zalatriatlon 00:23:45 00:00:00 00:06:30 00:11:18 00:05:56

2 28 Kendeh-Kirchknopf
Zsolt

00:26:37 00:02:52 00:07:42 00:13:41 00:05:13

3 30 Szemes Bence 00:27:17 00:03:31 00:07:42 00:14:54 00:04:39

4 11 Csőgör Benjamin 00:28:44 00:04:58 00:08:48 00:13:57 00:05:57

5 26 Kendek-K Zsolt 00:29:52 00:06:07 00:07:51 00:15:37 00:06:23

Tempo Sport Kft  1/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Női Abszolút
1 8 Németh Panna Zalatriatlon 00:22:28 00:00:00 00:05:53 00:11:36 00:04:58

2 18 Király Robina Zalatriatlon 00:27:05 00:04:37 00:05:36 00:14:42 00:06:46

3 12 Csőgör Brigitta 00:27:49 00:05:21 00:08:08 00:14:09 00:05:32

4 29 Kendeh-Kirchknopf
Panna

KVDSE 00:28:00 00:05:31 00:07:53 00:14:29 00:05:37

5 14 Csikász Panni Trikolor Kazincbarcika 00:30:19 00:07:50 00:08:06 00:16:34 00:05:37

6 27 Kendeh-Kirchknopf
Sára

KVDSE 00:35:19 00:12:51 00:10:57 00:18:16 00:06:06

Tempo Sport Kft  2/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Újonc 1 lány
1 29 Kendeh-Kirchknopf

Panna
KVDSE 00:28:00 00:00:00 00:07:53 00:14:29 00:05:37

2 14 Csikász Panni Trikolor Kazincbarcika 00:30:19 00:02:19 00:08:06 00:16:34 00:05:37

3 27 Kendeh-Kirchknopf
Sára

KVDSE 00:35:19 00:07:19 00:10:57 00:18:16 00:06:06

Tempo Sport Kft  3/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Újonc 2 fiú
1 25 Ádám Szabolcs Zalatriatlon 00:23:45 00:00:00 00:06:30 00:11:18 00:05:56

2 26 Kendek-K Zsolt 00:29:52 00:06:07 00:07:51 00:15:37 00:06:23

Tempo Sport Kft  4/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Újonc 2 lány
1 12 Csőgör Brigitta 00:27:49 00:00:00 00:08:08 00:14:09 00:05:32

Tempo Sport Kft  5/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Gyerek fiú
1 11 Csőgör Benjamin 00:28:44 00:00:00 00:08:48 00:13:57 00:05:57

Tempo Sport Kft  6/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Serdülő lány
1 8 Németh Panna Zalatriatlon 00:22:28 00:00:00 00:05:53 00:11:36 00:04:58

2 18 Király Robina Zalatriatlon 00:27:05 00:04:37 00:05:36 00:14:42 00:06:46

Tempo Sport Kft  7/ 8



RESTART - DECATHLON TRIATLON VERSENY 2017-07-15 16:43:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Úszás Kerékpár Cél

Nyílt Összevont férfi
1 28 Kendeh-Kirchknopf

Zsolt
00:26:37 00:00:00 00:07:42 00:13:41 00:05:13

2 30 Szemes Bence 00:27:17 00:00:39 00:07:42 00:14:54 00:04:39

Tempo Sport Kft  8/ 8


